Российская Федерация

Ростовская область

Глава Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля  2010год

№12

с. Екатериновка

О подготовке к пропуску

паводковых вод 2010 года

В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с пропуском паводковых вод 2010 года

Постановляю:

· Назначить гидропосты на водоемах, где возможно появление опасного повышения уровня воды.

· Закрепить технику для выполнения работ по предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций.

· При повышении уровня волы в водоемах до опасных явлений и принятых мерах немедленно докладывать дежурному ЕДДС Администрации Сальского района. Дальнейшие доклады о положении с пропуском паводковых вод производить ежедневно до 7.ч.30 мин.

· Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалист по ГО и ЧС Бедрик Л.В.

Глава Екатериновского

сельского поселения

Е.Г. Нейжмак